















صاحب امتیاز و مدیر مسئول: ابراهیم بهمنی جلالی

لیتوگرافی و چاپ شاخه سبز قم

تلفن تماس: ۰۳۳۸۵۵۰۰۳ – تلفکس: ۰۲۳۳۸۵۵۰۰۳

آدرس: خیابان شهدا- نیش خیابان پاستور

سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی و ورزشی

www.nasimnews.com

خرازی شرط مذاکره با آمریکا را اعلام کرد

## نمی‌توانیم غنی‌سازی اورانیوم را متوقف کنیم/ فتوا علیه سلاح‌های هسته‌ای قابل تغییر نیست



رئیس شورای راهبردی روابط خارجی شرط لازم برای هر گونه مذاکره با آمریکا را رعایت اصل برابری و احترام متقابل خواند و تأکید کرد: برای روشن بودن موضوع و روند مذاکره، از پیش باید در مورد دستور کار مذاکره توافق شود.

سیدکمال خرازی با بیان اینکه برنامه هسته‌ای ایران «بومی» است اظهار کرد: این توانایی در مهارت‌ها و دانش دانشمندان و مهندسان ما ریشه دارد و نمی‌توان آن را با زور از بین برد.

رئیس شورای راهبردی روابط خارجی در گفت‌وگو با سی‌ان‌ان، توقف غنی‌سازی اورانیوم را غیرقابل قبول خواند و گفت: ما باید غنی‌سازی خود را ادامه دهیم. زیرا نیازمند تولید سوخت برای نیروگاه‌های خود و همچنین فعالیت‌های پزشکی خود هستیم. بنابراین نمی‌توانیم غنی‌سازی

اورانیوم را متوقف کنیم، اما درجه غنی‌سازی می‌تواند موضوع مذاکره باشد.

وی برنامه موشک‌های بالستیک ایران را غیرقابل مذاکره خواند و گفت: تنها مسئله‌ای که ما آماده تعامل درباره آن با ایالات متحده و دیگران هستیم. مسئله هسته‌ای است. ما با دیگران در مورد سایر مسائل، از جمله فعالیت‌های موشکی خود، گفت‌وگو می‌کنیم. ما از آنچه بتوانیم در جهت ارتقای موشک‌های‌مان انجام دهیم، غفلت نخواهیم نمود.

خرازی در مورد ترامپ گفت اگر او رویکردی مثبتی را آغاز کند، قطعاً با برخورد متقابل ما روبرو خواهد شد. برای این کار آن‌ها باید از هر گونه توسل به زور علیه ایران خودداری کنند. آن‌ها آن را قبلاً امتحان کرده‌اند و اکنون می‌دانند که زور کارگر نیست.

متن کامل این گفتگو بدین شرح است:

آشکار است که تنش‌های زیادی هم اکنون بین دولت ترامپ و ایران وجود دارد.

و البته دیگران. برای اینکه ایران و ایالات متحده دوباره به گفتگو بگردند، چه چیزی لازم است؟ ما همیشه آماده گفت‌وگوهای دیپلماتیک بوده‌ایم. اما رئیس‌جمهور آمریکا ترامپ به تعامل دیپلماتیک اعتقادی ندارد و در عوض ترجیح می‌دهد برای رسیدن به اهداف خود از زور استفاده کند.

اگر آنها اقدام کنند. آیا حاضرید دوباره گفت‌وگو کنید. با حاضرید دوباره با آنها تماس بگیرید؟

همه چیز بستگی دارد. اگر بر اساس احترام متقابل و جایگاه برابر باشد و برای روشن بودن موضوع و روند مذاکره از پیش در مورد دستور کار آن. توافقی شده باشد. ما آماده انجام این کار هستیم.

## چالش‌های بودجه ۱۴۰۵؛ از بحران یارانه‌ها تا فرسودگی زیرساخت‌ها

دستگاه‌ها می‌تواند برای دولت تبعات سیاسی و اجتماعی داشته باشد.



این کارشناس اقتصادی با بیان اینکه کشور در شرایطی قرار دارد که همچنان تهدیداتی چون جنگ احساس می‌شود، افزود: همین موضوع دولت را ناگزیر می‌کند بخش قابل‌توجهی از منابع خود را صرف امر دفاعی کند؛ همچنان که یکی از محورهای بخشنامه بودجه ارتقای توان دفاعی امنیتی و پدافند غیر عامل کشور و کاهش آسیب پذیری بخش های حیاتی با استفاده از مشارکت مردم در ظرفیت سازی ارتقای امنیت کشور و پیش بینی منابع مالی مورد نیاز آن است.

لزوم بازنگری در نظام مالیات ستانی و پرداخت یارانه افزایش نسبت مالیات به تولید ناخالص داخلی و ارتقای عدالت و کارایی مالیاتی از طریق هوشمندسازی نظام مالیاتی و شفافیت مخارج مالیاتی دولت یکی از محورهای بخشنامه بودجه است؛ ندروی در این زمینه معتقد است: ساختار مالیاتی

می‌شود. اما خسارات وارده هنوز ارزیابی نشده است و باید خسارات ارزیابی شود.

پس نظنز و فردو همگی نابود شده‌اند و شما هنوز نتوانسته‌اید آنها را بررسی کنید.

به آنها حمله شده است. اما ما نمی‌دانیم چقدر آسیب دیده است.

پس شما هنوز نتوانسته‌اید آن را ارزیابی کنید؟

هنوز نه.

خب. یکی از چیزهایی که ایران به آن افتخار می‌کند و یکی از چیزهایی که برای دفاع این کشور بسیار مهم است. برنامه موشک‌های بالستیک آن است. چگونه می‌خواهید این برنامه را ارتقا دهید؟ آیا می‌خواهید این برنامه را گسترش دهید؟ زیرا این تنها راهی است که توانستید وقتی اسرائیل به شما شلیک کرد. به آن حمله کنید.

مطمئناً. ما باید از خودمان دفاع کنیم. در واقع. هر کاری که ما بتوانیم در تولید موشک‌هایمان انجام دهیم. از آن غفلت نخواهیم کرد. منظور من سلاح‌هایی است که ما بتوانیم از خودمان دفاع کنیم و امنیت ملی خود را حفظ کنیم.

بنابراین ایران به گسترش برنامه موشک‌های بالستیک خود ادامه خواهد داد زیرا می‌دانم که برخی از موشک‌های بالستیک بسیار پیشرفته هستند.

شکی در این مورد نیست و تنها در مورد مسئله هسته‌ای است که ما آماده تعامل با ایالات متحده و دیگران هستیم. ما قصد نداریم در مورد سایر مسائل. از جمله فعالیت‌های موشکی. با دیگران صحبت یا مذاکره کنیم.

در مورد برنامه موشکی شما آیا با کشورهایی مانند چین و روسیه برای کمک به این برنامه همکاری دارید یا اینکه این یک برنامه کاملاً بومی است؟

در واقع بومی است. اما در عین حال. ممکن است از نظر مکانیسم دستگاه‌ها یا هر چیز دیگری که نیاز داریم با دیگران همکاری کنیم، اما اساساً این برنامه از نظر تولید سوخت و از نظر تولید خود. موشک. بومی است.

در حال حاضر پیام شما به دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا چیست؟

با یک رویکرد مثبت شروع کند. اگر رویکرد او مثبت باشد. مطمئناً تلاقی خواهد شد. اما برای این کار آنها باید از هر گونه استفاده از زور علیه ایران خودداری کنند. آنها آن را امتحان کردند و اکنون می‌دانند که قابل قبول یا کارگر نیست. آیا از این می‌ترسید که یک درگیری نظامی دیگر بین ایالات متحده و ایران یا بین اسرائیل و ایران رخ دهد؟

همه چیز ممکن است، اما ما آماده هستیم اگر اجازه بدهید یک سؤالی هست که همیشه می‌خواستم بپرسم. چون شما به مقام معظم رهبری خیلی نزدیک هستید. اگر روزی دولت فلسطین به رسمیت شناخته شود، اگر دولت فلسطین تأسیس شود، اگر سرزمینی داشته باشد، اگر دولتی داشته باشد و در منطقه به توافق برسند آیا حاضرید موضع خود را نسبت به اسرائیل تغییر دهید؟ هر تصمیمی که فلسطینی‌ها بگیرند شما اعتراضی ندارید.

این زندگی آنها و کشور آنهاست. بنابراین به خودشان بستگی دارد که تصمیم بگیرند که چه کاری باید انجام دهند. بنابراین حمایت ما از نیروهای مقاومت صرفاً برای رسیدن به یک نتیجه رضایت‌بخش است.

بنابراین اگر آنها یک دولت داشته باشند و راضی باشند شما با وجود اسرائیل مشکلی نخواهید داشت.

**نه با اسرائیل**
اما در مورد فلسطین منظورم این است که اگر یک دولت فلسطینی تأسیس شود و این تصمیم همه فلسطینی‌ها باشد شما اعتراضی نخواهید کرد و در آن صورت شما دیگر به دنبال نابودی اسرائیل نخواهید بود اگر فلسطینی‌ها بگویند: «ببینید. ما مشکلی نداریم. ما در کنار هم زندگی می‌کنیم» این داستان دیگری است. ما دولت اسرائیل را به رسمیت نمی‌شناسیم. زیرا بر اساس اشغال خاک دیگران بنا شده است. اما از طرف فلسطینی‌ها اگر آنها تصمیم به تأسیس یک کشور فلسطینی بگیرند ما اعتراضی نداریم. بسیار متشکرم. خواهش می‌کنم.

پنج شنبه ۱۳۹۹ تان ۱۲۰۴  
اذان صبح : ۰۴:۳۴  
طلوع آفتاب : ۰۵:۵۸  
اذان ظهر : ۱۱:۵۵  
غروب آفتاب: ۱۷:۵۱  
اذان مغرب: ۱۸:۰۹  
نیمه شب: ۲۳:۳۲

پنج شنبه ۲۹ آبان ۱۴۰۴ - ۲۹ جمادی الاولی ۱۴۴۷ - ۲۰ نوامبر ۲۰۲۵ - شماره ۷۶۰۹

ترامپ:

## ایران به شدت خواهان توافق است!



اپستین» مجرم و قاچاقچی جنسی گفت: «من هیچ ارتباطی با جفری اپستین ندارم. من سال‌ها پیش او را از کلومپ بیرون انداختم چون فکر می‌کردم او یک منحرف بیمار است.»

ترامپ همچنین در پاسخ به سوالی درباره ایران مدعی شد: «فکر می‌کنم آن‌ها به‌شدت خواهان دستیابی به توافق هستند. من کاملاً مایل به آن هستم و ما با آن‌ها در حال گفت‌وگو هستیم و یک روند را آغاز کرده‌ایم، و خوب خواهد بود اگر توافقی با ایران حاصل شود.»

بن سلمان هم در این خصوص گفت: «ما تمام تلاش خود را برای دستیابی به توافق بین ایالات متحده آمریکا و ایران انجام خواهیم داد و معتقدیم که داشتن یک توافق خوب برای آینده ما نیز خوب است.»

این ادعای دونالد ترامپ در حالی مطرح می‌شود که «سید عباس عراقچی» وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران پیش از این گفته بود: یکی از اهداف دشمن نابودی برنامه هسته‌ای ایران بود. شاید تأسیسات نابود شود، اما فناوری هرگز با بمباران از بین نخواهد رفت. از طرفی اکنون درخواست برای مذاکره دوباره شروع شده است. این طبیعی است، زیرا اهداف آن‌ها از طریق اقدام نظامی محقق نشد. مذاکره چارچوبی دارد.

این دیپلمات عالی رتبه جمهوری اسلامی ایران افزود: ایران هرگز میز مذاکره را ترک نکرده و جمهوری اسلامی ایران همیشه برای مذاکره آماده است اما مذاکره دارای چارچوبی است.

رئیس‌جمهور آمریکا که بیشتر ادعای خاتمه جنگ اوکراین در سریع‌ترین زمان ممکن را داده بود، گفت: «موضوع حل‌وفصل جنگ اوکراین بیشتر از آنچه فکر می‌کردم طول می‌کشد. و البته من کمی از ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه متعجب هستم.»

ترامپ همچنین از احساس بن‌سلمان درباره توافقات عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی پرسید که ولی‌عهد سعودی گفت: بله، ما خواهان صلح برای فلسطینی‌ها و اسرائیلی‌ها هستیم.

### پزشکیان:

### رعایت قوانین و هنجارهای ملی در حوزه عفاف و حجاب باید

### از درون دستگاه‌ها آغاز شود



عفاف و حجاب، خاطرنشان کرد که رعایت این اصول باید از درون دستگاه‌ها و از سوی مدیران و کارکنان آغاز شود.همچنین با اشاره به نقش اثرگذار رسانه ملی، تأکید شد که صدا و سیما نیز در تولیدات نمایشی، فیلم‌ها و سریال‌ها، به شکل جدی نسبت به حفظ شئونات فرهنگی و ترویج الگوی صحیح عفاف توجه ویژه داشته باشد. همچنین بر تقویت نظام نظارتی و پشتیبانی دستگاه‌های مسئول برای تضمین اجرای مصوبات فرهنگی نیز تأکید شد.

### رفیع‌زاده:

### کاهش ۱۵ درصدی نیروی انسانی دولت عملاً امکان پذیر نیست



اداری و استخدامی کشور خاطر نشان کرد: اگر هیچ نیرویی را در طول اجرای برنامه هفتم استخدام نکنیم، خروج نیروی انسانی حدود ۶۸ درصد از مجموعه کارمندان ماست، بنابراین تکلیف کاهش ۱۵ درصدی نیروی انسانی برنامه هفتم، عملاً امکان‌پذیر نیست.معاون رئیس‌جمهور عنوان کرد: در عین حال این را قبول داریم که در حال حاضر در ستاد دستگاه‌های اجرایی انباشت نیرو داریم، ولی در حوزه‌های عملیاتی کمبود نیرو داریم؛ مثلاً بنده به ۱۷-۱۸ تا استان سفر کردم، شاهد بودم که بخشداری‌هایی داریم که یک نفر نیرو دارد و حتی در برخی از شهرستان‌ها اصلاً نیرو نداریم، اما در مقابل در ستاد استان ما با انباشت پرسنل مواجه هستیم، لذا باید این تنظیم‌گری را درست انجام داده و در خصوص توازن پدرستی تدبیر کنیم، تا بتوانیم خدمات مناسبی به مردم ارائه بدهیم که به دنبال این امر هستیم.

مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور با تأکید بر لزوم پایبندی کامل مجموعه‌های دولتی و حاکمیتی به قوانین و هنجار های ملی در حوزه عفاف و حجاب، خاطرنشان کرد: رعایت این اصول باید از درون دستگاه‌ها و از سوی مدیران و کارکنان آغاز شود. جلسه شورای‌عالی انقلاب فرهنگی به ریاست مسعود پزشکیان برگزار شد.در این جلسه سند ملی سلامت زنان که در شورای معین به تصویب رسیده بود مورد بررسی تفصیلی قرار گرفت و اعضا ضمن طرح دیدگاه‌های کارشناسی درباره ابعاد مختلف این سند، مهلتی دوهفته‌ای برای ارائه نظرات تکمیلی و اصلاحی تعیین کردند.

بر اساس تصمیم شورا، در صورت عدم طرح اشکالات جدید طی این مدت، سند یادشده با امضای رئیس‌جمهور برای اجرا ابلاغ خواهد شد.

در بخش دیگری از جلسه، مسائل فرهنگی کشور با محوریت موضوع عفاف و حجاب به‌ویژه در ساختارهای اداری و دستگاه‌های اجرایی مورد بحث قرار گرفت.

پزشکیان با تأکید بر لزوم پایبندی کامل مجموعه‌های دولتی و حاکمیتی به قوانین و هنجارهای ملی در حوزه

رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور گفت: اگر هیچ نیرویی را در طول اجرای برنامه هفتم استخدام نکنیم،خروج نیروی انسانی ۶۸ درصد می‌شود، لذا تکلیف کاهش ۱۵ درصدی نیروی انسانی امکان‌پذیر نیست.

علاءالدین رفیع‌زاده معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور در خصوص تناقضات برنامه هفتم توسعه در کاهش ۱۵ درصدی نیروها و از سوی مجوزهای افزایش جذب نیرو، اظهار کرد: باید توجه کرد جدول کمی ذیل ماده ۱۰۴ قانون برنامه هفتم توسعه، به ما تکلیف کرده که ۱۵ درصد نیروی انسانی کاهش پیدا نکند؛ اما در کنار این، ما احکام متعددی داریم که مستلزم استخدام نیروی جدید است.وی افزود: مثلاً حکمی که در مورد وزارت آموزش‌وپرورش گفته است که تراکم کلاس‌های ما باید از ۳۵ نفر کمتر باشد و این مستلزم این است که ما می‌جوز جدید به وزارت آموزش و پرورش بدهیم، لذا همین امسال حدود ۷۲ هزار نفر مجوز استخدام به آنها دادیم. همچنین در مورد اورژانس کشور در برنامه پنج ساله گفته شده است که توسعه پیدا کند و توجه ویژه به آن داشته باشیم، لذا باید به آنها مجوز بدهیم و امسال حدود ۲۷ هزار نفر به آنها مجوز دادیم. در نتیجه در واقع این‌ها تناقض‌های [برنامه هفتم است] و نیازمند توجه بیشتر است تا این ۱۵ درصد [تکلیفی] را عملاً تعدیل کنیم.رئیس سازمان امور